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DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  842          DEL  30/08/2016 

OGGETTO:  Pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una 
graduatoria da utilizzare per l’eventuale conferimento di incarichi a tempo determinato di 
Dirigente Medico nella disciplina di Medicina Interna. Ratifica verbale ed approvazione 
graduatoria finale

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)
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La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 30/08/2016 Al 14/09/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta   del Servizio Amministrazione del Personale, che ne ha curato l’istruttoria:

Premesso   che, con Delibera del Commissario Straordinario n° 619 del 06.07.2016, è stata indetta una 
pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare 
per il conferimento di incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico nella disciplina di 
Medicina Interna nelle ipotesi e con le modalità previste dalla vigente normativa; 

Atteso che con Determina Dirigenziale n° 846 del 25.07.2016 si è provveduto all’ammissione dei 
candidati  in possesso dei requisiti   generali  e specifici  richiesti  dal bando di selezione e 
dalla normativa di riferimento;

che con Delibera  n°761 del  05.08.2016 è stata nominata la Commissione Esaminatrice 
preposta all’espletamento della procedura selettiva;

 
Dato atto che il previsto colloquio si è svolto in data 24.08.2016, come da convocazione ai candidati 

pubblicata, ex art. 9 del bando di selezione, sul sito Istituzionale della Asl 2 Olbia, con valo-
re di notifica a tutti gli effetti, in data 05.08.2016; 

Preso  atto    che  la  Commissione  designata  ha  regolarmente  provveduto  all’espletamento  di  tutti  gli 
adempimenti di competenza, come risulta dal verbale allegato al presente Provvedimento 
per farne parte integrante e sostanziale, dal quale si evincono i seguenti risultati finali: 

COGNOME NOME Data di 
nascita

Punteg
gi titoli

Valutaz.
Colloqui
o in /30

Esito finale

LOPIZZO ROSSELLA 23.12.19

80

5.360 30     35.360

MASIA ROSSELLA 12.05.19

80

3.907 29   32.907

PINNA MIRIAM 26.04.19

80

2.500 30    32.500

MELIS MICHELA 28.08.19

78

2.535 29   31.535

ACCIARO MAURA 09.03.19

85

2.500 29    31.500   min. 

età
COCCO FEDERICA 05.01.19

83

2.500 29     31.500

FLORIS MARIA GRAZIA 13.08.19

75

3.904 27     30.904

SORU MARIA GRAZIA 04.08.19

66

2.514 28   30.514

MONNI ANNALISA 19.03.19

84

3.513 27    30.513

SERRERI SONIA 06.04.19

82

2.511 28    30.511

PIRAS LAURA 30.06.19

79

2.500 28   30.500



COMIDA GIOVANNI ANTONIO 24.03.19

82

2.500 27     29.500

DAVOLI AGNESE 05.01.19

58

2.500 26     28.500

GABRIELI ALESSANDRA MICHELA 09.02.19

85

2.500 25     27.500

GIACOBONI DANIELA 07.04.19

75

2.787 24    26.787

VALDES GIOVANNI 15.02.19

82

2.500 24   26.500

CASULA SUSANNA 17.08.19

80

2.500 23     25.500

DIANA GABRIELLA 03.07.19

79

2.500 22     24.500

Ritenuto pertanto, opportuno, ratificare il verbale sopra richiamato e approvare la relativa graduatoria 
finale; 

 
Visto -     il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

-     il D.P.R. n°483/1997
-     il D.P.R. n°487/1994
- l’ Atto Aziendale;
- Il bando di selezione;            
- la Delibera n°1499 del 16.12.2014 recante ”Regolamento Aziendale sulle pro-

cedure di selezione per il conferimento di incarichi a tempo determinato” 
- la DGR n° 28/17 del 17.07.2014

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

    di  ratificare  il  verbale  redatto  in  data  24.08.2016  dalla  Commissione  esaminatrice  preposta 
all'espletamento della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduato-
ria da utilizzare per l’eventuale conferimento di incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico 
nella disciplina di Medicina Interna, allegato al presente Provvedimento per farne parte integrante e 
sostanziale;

    di approvare la graduatoria come di seguito:

COGNOME NOME Data di 
nascita

Punte
ggi 

Valutaz.
Colloqui Esito finale



titoli o in /30

1 LOPIZZO ROSSELLA 23.12.19

80

5.360 30     35.360

2 MASIA ROSSELLA 12.05.19

80

3.907 29   32.907

3 PINNA MIRIAM 26.04.19

80

2.500 30    32.500

4 MELIS MICHELA 28.08.19

78

2.535 29   31.535

5 ACCIARO MAURA 09.03.19

85

2.500 29    31.500   min. 

età
6 COCCO FEDERICA 05.01.19

83

2.500 29     31.500

7 FLORIS MARIA GRAZIA 13.08.19

75

3.904 27     30.904

8 SORU MARIA GRAZIA 04.08.19

66

2.514 28   30.514

9 MONNI ANNALISA 19.03.19

84

3.513 27    30.513

10 SERRERI SONIA 06.04.19

82

2.511 28    30.511

11 PIRAS LAURA 30.06.19

79

2.500 28   30.500

12 COMIDA GIOVANNI 

ANTONIO

24.03.19

82

2.500 27     29.500

13 DAVOLI AGNESE 05.01.19

58

2.500 26     28.500

14 GABRIELI ALESSANDRA 
MICHELA

09.02.19

85

2.500 25     27.500

15 GIACOBONI DANIELA 07.04.19

75

2.787 24    26.787

16 VALDES GIOVANNI 15.02.19

82

2.500 24   26.500

17 CASULA SUSANNA 17.08.19

80

2.500 23     25.500

18 DIANA GABRIELLA 03.07.19

79

2.500 22     24.500

 di demandare al Direttore dell'Area Amministrazione del Personale i conseguenti  provvedimenti 
derivanti dall’adozione del presente atto deliberativo.

                                                                                                      Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Tecleme



Per il Servizio Amm.ne Personale:
Il Responsabile dell’istruttoria: t.fiori
Il Direttore Dott. Giovanna Puzzi


















